ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sơn Hà, ngày         tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ Ra quân huấn luyện năm 2025

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Lễ Ra quân huấn luyện năm 2025. Để buổi

lễ diễn ra trong không khí trang nghiêm, trọng thể, đúng quy định; UBND huyện

trân trọng kính mời đại biểu tham dự Lễ Ra quân như sau:

1. Thành phần mời tham dự

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện

ủy; Văn phòng Huyện ủy; Ban Tổ chức Huyện ủy; Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

Hội Cựu chiến binh huyện; Huyện đoàn Sơn Hà; Công an huyện; Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Giáo dục và Đào

tạo; Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Phòng Nội vụ; Trung tâm Truyền

thông – Văn hóa – Thể thao huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 3 năm 2024 (Sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Sân Vận động huyện Sơn Hà (TDP Nước Bung, thị trấn Di

Lăng, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Trang phục

- Đại biểu lãnh đạo huyện, thị trấn, cơ quan: Mặc trang phục lịch sự.

- Đại biểu là quân nhân: Mặc quân phục thường dùng theo mùa.

- Đại biểu là Dân quân tự vệ: Mặc trang phục Dân quân tự vệ.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để buổi Lễ đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Năng

		2025-02-25T08:15:44+0700

		2025-02-25T08:28:03+0700

		2025-02-25T08:28:03+0700

		2025-02-25T08:28:03+0700